comma 1 della L.488/1999, aventi ad oggetto beni/servizi comparabili
con quelli relativi alla presente procedura;

PRESO ATTO che il dott. Dino Andriani ha presentato un’offerta per la conduzione di
un corso di aggiornamento di primo soccorso per n. 30 discenti al costo
di € 1.200,00 (milleduecento/00)

CONSIDERATO che il medico possiede i requisiti di comprovata esperienza nel settore e
di affidabilità;

CONSIDERATO che l’importo indicato dal suddetto professionista è inferiore alla soglia
prevista  per  l’affidamento  diretto  nelle  norme  regolamentari  interne

[...]

31 marzo 2023, per l’affidamento del servizio di aggiornamento
del  personale  scolastico  in  materia  di  primo  soccorso  alle  condizioni  indicate  nel  Disciplinare  di
trattativa;

Art.2
L'importo  massimo  complessivo  del  presente  appalto  ammonta  a  €  1.200,00  (milleduecento)  IVA
esclusa,  onnicomprensivo  di  qualsiasi  onere  fiscale  e  previdenziale  comunque  denominato,  che
troveranno copertura nel Programma Annuale 2025 - all’Attività P.4.1. Attività di aggiornamento del
personale;

Art.3
Sarà  invitato  alla  trattativa  diretta  l’Operatore  economico  Dott.